

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

งาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ ชุมชนบ้านหนองหอย (บริเวณป่าเขตเทศบาล)

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ระยะทางยาว 84.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลไม้เรียง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ : 12/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลไม้เรียง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 29 ส.ค. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|------------------|-----------|------------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานก่อสร้างคูระบายน้ำ | | | | | | | | |
| 1.1 | ดินขุด | 252.00 | ลบ.ม. | | - | 99.00 | 24,948.00 | 24,948.00 | |
| 1.2 | ทรายหยาบ | 8.40 | ลบ.ม. | 330.00 | 2,772.00 | 99.00 | 831.60 | 3,603.60 | |
| 1.3 | ไม้แบบ | 12.00 | ตร.ม. | 552.12 | 6,625.44 | 133.00 | 1,596.00 | 8,221.44 | |
| 1.4 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. | 28.45 | ลบ.ม. | 2,000.00 | 56,900.00 | 306.00 | 8,705.70 | 65,605.70 | |
| 1.5 | เหล็กเสริมเส้นกลม RB ϕ 12 มม. | 3,480.00 | กก. | 20.78 | 72,314.40 | 3.30 | 11,484.00 | 83,798.40 | |
| 1.6 | ลวดผูกเหล็ก | 104.00 | กก. | 45.48 | 4,729.92 | | - | 4,729.92 | |
| รวมเป็นเงินต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | | 190,907.06 | |